

10.14

Objednatel:  
 Statutární město Karlovy Vary  
  
 Moskevská 2035/21  
 361 20 Karlovy Vary  
 IČ: 00254657  
 DIČ: CZ00254657

Správa lázeňských parků, příspěvková  
 organizace  
 U Solivárny 2004/2  
 360 01 Karlovy Vary  
 IČ: 00871982

Karlovy Vary, dne: 06.06.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-17991/2014

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás výsadbu tují (živého plotu) jako clonu proti parkujícím vozidlům ve vnitrobloku Závodu míru. Výsadba bude realizována na pozemcích 392/11, 392/14, 392/15 a 392/16, k.ú.Stará Role v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 4.6.2014.			Cena bez DPH 48 924

Místo dodání	Požadované datum dodání	31.10.2014
	Způsob platby	

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

### předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město  
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

2

CENOVÁ NABÍDKA						
výsadba zeravů -vnitroblok Z. Míru						
p.p.č. 392/15 a 392/14, k.ú. Stará Role						
SO SADOVÉ ÚPRAVY						
Č. položky	Položka	Měrné jednotky	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč	Cena celkem v Kč	Poznámka
<b>01 TERÉNNÍ ÚPRAVY</b>						
	dovoz substrátů se složením	m3	4	110	440	
	doprava	km	60	20	1200	
	01 celkem				1640	
<b>02 ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV</b>						
	hloubení jamek do obj. 0,5 m3	ks	90	25	2250	
	výsadba dřevin - keř s balem	ks	90	38	3420	
	ošetření keřů před a po výsadbě	ks	90	10	900	vč. přihnojení a závlivy
	netkaná textilie, vč. položení	m2	52	22	1144	
	mulčování výsadeb drčenou kůrou	m2	52	25	1300	
	02 celkem				9014	
<b>03 SPECIFIKACE DŘEVIN</b>						
	Thuja occidentalis Smaragd - zerav	ks	90	412	37080	100/125 cm
	3 celkem		90		37080	
<b>04 POMOCNÝ MATERIÁL</b>						
	mulč (štěpka)	m3	4	250	1000	
	Bicalgen, Silvamix, Terracotem	kg	1	190	190	
	04 celkem				1190	
<b>01.TERÉNNÍ ÚPRAVY</b>						
					1640	
<b>02.ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV</b>						
					9014	
<b>03 SPECIFIKACE DŘEVIN</b>						
					37080	
<b>04.POMOCNÝ MATERIÁL</b>						
					1190	
	<b>cena celkem (bez DPH)</b>				<b>48924</b>	

4.6.2014

SPRÁVA LAZEŇSKÝCH PÁRKŮ

PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

IC: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982

U Sotlivých 2004/2 (4)

300 01 KARLOVY VARY